Estado de Santa Catarina

	MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL/SC

	EXTRATO DE CONTRATO

	Contrato de Repasse nº: 960071/2024/MTUR/CAIXA

	Objeto: Revitalização da Praça Municipal Tancredo Neves

Finalidade: Apoio a Projetos de Infraestrutura Turística

Valor do Repasse: R$ 1.299.585,00
Valor de Contrapartida: R$ 50.000,00
Desembolso: Após realização de processo licitatório

	O Prefeito Municipal de Formosa do Sul/SC, torna público o Contrato de Repasse celebrado entre o Munícipio de Formosa do Sul/SC e a União Federal, por intermédio do Ministério do Turismo, representado pela Caixa Econômica Federal.

	FORMOSA DO SUL/SC, 24 de junho de 2024.

	JORGE ANTÔNIO COMUNELLO

	PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL/SC